АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.02.2025 № 63-р
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О комиссии по определению уровня

защищенности персональных данных

при их обработке в информационных

системах персональных данных в

Администрации муниципального

образования «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской

области

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской

Федерации от 1 ноября 2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных

данных»:

1. Создать комиссию по определению уровня защищенности персональных

данных при их обработке в информационных системах персональных данных

Администрации муниципального образования «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области (далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:

Пахоменков Михаил Михайлович Заместитель Главы муниципального

образования «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской

области

Секретарь комиссии:

Капцевич Михаил Владимирович Главный специалист сектора по

информационной работе Администрации

муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области

2

Члены комиссии:

Телюкова Елена Викторовна Руководитель аппарата Администрации

муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области

Корчевая Надежда Викторовна Менеджер - системный администратор

Администрации муниципального

образования «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской

области

Денисов Алексей Иванович Начальник отдела по делам ГО и ЧС

Администрации муниципального

образования «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской

области

2. Комиссии обеспечить проведение работ по определению уровня

защищенности персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных Администрации муниципального образования «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской области в соответствии с Требованиями к защите

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных

данных, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации

от 1 ноября 2012 г. № 1119.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия подлежит

опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области (https://ershichadm.admin-

smolensk.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области М.В. Пядин

https://ershichadm.admin-smolensk.ru/
https://ershichadm.admin-smolensk.ru/